中共西安市委宣传部（本级）西安文明网建设运营项目中共西安市委宣传部（本级）西安文明网建设运营项目中标（成交）明细中标（成交）明细

陕西万泽招标有限公司受中共西安市委宣传部（本级）委托，采用竞争性磋商进行采购西安文明网建设运营项目（项目编

码：SXWZ2025ZB-SXCB-135）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （西安文明网建设运营项目）
1.1、中标（成交）供应商：西安晚报传媒有限责任公司
1.2、中标（成交）总价： 512,000.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品品
目目
号号

品品
目目
名名
称称

服务名称服务名称 服务范围服务范围 服务要求服务要求

服服
务务
期期
限限

服服
务务
标标
准准

单价（元）单价（元） 数量数量
单单
位位
总价（元）总价（元）

1-
1

其
他
服
务

乙方应向甲方提供以
下（包含但不限于）
服务：承担“西安文明
网”网站及“文明西
安”系列号端的内容维
护管理，包括平台建
设、页面编辑与更
新、维护、日常管
理、培训等工作。

3.2主要功能或目标：
发布呈现西安精神

承担“西安文
明网”网站
及“文明西安
”系列号端的
内容维护管
理，包括平台
建设、页面编
辑与更新、维
护、日常管
理、培训 等
工作

运营经验丰富的具备新闻媒体资质的专
业团队，能够为甲方（中共西安市委宣
传部 ）提供新闻采编、内容制作服
务。 1.三年以上相关工作经验，具有
相关职称证书； 2.围绕西安市精神文
明建设工作开展网络文明传播活动，完
成中央、省、市精神文 明建设工作宣
传报道任务； 3.完成西安文明网各新
媒体平台日常维护更新。围绕重要宣传
节点、工作要求制作视频、音频 、海

报等宣传内容。

合
同
签
订
后
1
年

以
甲
方
要
求
为
准

512,000.001.00批512,000.00

陕西万泽招标有限公司

2025年06月23日

-第1页-

	中共西安市委宣传部（本级）西安文明网建设运营项目中标（成交）明细
	一、合同包1 （西安文明网建设运营项目）